
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 76,204,268 79,689,788 △3,485,520

500 보조금 51,981,828 55,876,787 △3,894,959

510 국고보조금등 51,945,828 55,840,787 △3,894,959

511 국고보조금등 51,945,828 55,840,787 △3,894,959

511-01 국고보조금 31,959,000 31,806,000 153,000

< 환경과 > 31,959,000 31,806,000 153,000

○노후 하수관로 정밀조사 153,000 0 153,000153,000,000원*1식

511-03 기금 18,518,628 22,566,587 △4,047,959

< 환경과 > 18,518,628 22,566,587 △4,047,959

○민간단체 수질보전활동 지원 23,500 0 23,500

○부론문화체육공원사업(사전사용) 1,700,000 0 1,700,000

○환경기초시설설치 5,148,307 11,293,194 △6,144,887

▷원주(태장동)하수관거정비사업 0 3,195,000 △3,195,000

▷원주(봉산,단구)하수관거정비사업 518,868 3,070,000 △2,551,132

▷원주초기우수처리시설 설치사업 358,349 386,000 △27,651

▷원주(단관,단구택지)하수관거정비사업

895,638 900,994 △5,356

▷원주시(단계,무실)하수관로 정비사업 0 128,400 △128,400

▷신림면 성남리 마을하수도 설치공사 116,724 357,600 △240,876

▷소초면 흥양리 마을하수도 설치공사(2단계)

109,764 18,600 91,164

▷소초면 돌모루 마을하수도 설치공사 503,964 412,800 91,164

▷소초면 구룡사 마을하수도 설치공사 0 178,800 △178,800

○환경기초시설 운영 8,405,570 8,032,142 373,428

▷ 환경기초시설 운영비(기술진단) 373,428 0 373,428

23,500,000원*1식

1,700,000,000원*1식

경정 0원

경정 518,868,000원

경정 358,349,000원

경정 895,638,000원

경정 0원

경정 116,724,000원

경정 109,764,000원

경정 503,964,000원

경정 0원

373,428,000원*1식

700 보전수입등및내부거래 23,731,440 23,322,001 409,439

720 내부거래 14,331,440 13,922,001 409,439

721 전입금 14,331,440 13,922,001 409,439

721-03 기타회계전입금 14,331,440 13,922,001 409,439

< 환경과 > 14,331,440 13,922,001 409,439

○기타회계(하특) 전입금 12,866,636 12,457,197 409,439

▷환경기초시설운영(하수,분뇨,문막흥업,소규모공공하수

등) 6,357,807 6,142,844 214,963

▷환경기초시설설치(하수관거,BTL,마을하수도설치 등)

4,465,996 4,271,520 194,476

경정 6,357,807,000원

경정 4,465,996,000원


